甲
沪

乙 方・   孚朋澎碳昌保安服务有限公司

政府采购合「 爱

项目编号： ZZCG2024005

签署时间：

二零二四年十二厂三十日

I

浅

韶

子洲县教育和体育局校园安保服务采购项

目政府采购合同

甲方：子泌县教育和体育局

乙方：子洲县顺昌保安服务有限公司

根据平等互利的原则，甲乙双方协商一致，订立本合同

由双方共同遵守。

服务范围

1．乙方向甲方提供安保服务，服务包括门卫、守护、以

及有关的巡逻等安全工作。

2．乙方同时按甲方的要求提供与保卫、安全相关的其他

服务。

运行方式

3．受甲方的委托乙方负责甲方指定地点的安全保卫工

作，乙方向甲方派驻保安人员，派驻的安保人员由甲乙双方

共同管理。

合同期限

4．合同期限为一年，自 2024 年丝一月旦卫一日起至 2025 年

1鱼月 30．日止。

服务人数：乙方首次向甲方派驻安保人员 133 名，以后

、

00"

甲方有权根据工作需要随时增减安保人数，需增加或减少安

保人员甲方要提前十五天书面通知乙方。

服务费用及支付

5．甲方按每月每名安保人员 2050 元工资向乙方包干支

付，并支付安保人员管理服务费 500 元／人／月（具体以中标

通知书为准）。

6．甲方按鱼圣度支付乙方安保人员工资和管理服务费。

管理

7．乙方安保人员上岗必须着装，坚守岗位、履行职责、

文明执勤、保守机密。

8．乙方安保人员要遵守并严格执行甲方制定的所有规

章制度，接受甲方的统一管理，维护甲方的利益。

9．乙方必须严格管理，制定内部规章及考核处罚规定，

并严格检查考核，按月将检查考核情况报甲方管理人员。

10．甲方有权随时对乙方安保人员进行检查、考核，有

权对违规或不称职安保人员提出调换或辞退要求，乙方必须

在五个工作日内重新调整到位，并负责向甲方备案，乙方安

保人员不得违反甲方管理规定。

甲方的权利与义务

11．要求并监督乙方提供满意的保安服务的权利。

12．对安保人员工作进行管理、检查及考核的权利。

玄
尸

w
：公口・

13．按时支付安保人员工资和管理服务费用的义务；如

同意给所派遣安保人员缴纳养老统筹五险一金等费用时，本

合同重新签订或补充签订。

14．提供安保人员必要生活条件的义务。

15．免费为安保人员提供住宿，享受甲方员工餐待遇。

七、乙方的权利与义务

16．当确定甲方要求的工作或活动属违法性质时，有权

拒绝执行。

17．享有合法取得服务费用的权利。

18．向甲方派遣的安保人员必须在十八至六十周岁（女

安保人员 50 周岁）范围内，且身体健康，爱岗敬业。

19．自觉接受甲方管理，遵守甲方的管理规定。

20．按时足额给安保人员支付工资。

21．为安保人员配备保安制服和装备。

22．乙方应按照劳动法规为其聘用的人员购买工伤等社

会保险，按时发放工资。乙方工作人员在工作场所内、外的

人身、财产安全均由乙方负责。若乙方工作人员出现任何人

身、财产安全事故，均由乙方承担责任，甲方概不负责。

八、违约责任

合同一经签订，双方原则上不得变更或解除。若确需变

更或解除的，一方应提前一个月通知另一方，在征得另一方

乡

‘
入
式
署
，

同意后以书面文件予以确认；若未征得对方同意，单方面变

更或解除，则要追究违约责任。除违约方向对方赔偿损失外，

还要向对方支付违约金 10000 元。

未尽事宜，由双方协商解决，并以补充合同的方式加以

确认。

本合同一式遗一份，甲方贰份，乙方壹份，政府采购监

管机构备案壹份，经甲乙双方签字盖章后生效。

、、 r分  j(fl ): 、、 Q1、A (、t

'4-年 '4) 月声夕日 	乞，石甲年！2 月卜日

法定代表人（签字）土弃乙扬

,1

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005